ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 11                                 с. Турунтаево
с. Турунтаево
 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 123

с. Турунтаево
                                                                                                            «27» июня 2012 года

            «19» сентября 2007г.

42-е собрание II-ого созыва
Об  опубликовании Проекта Устава муниципального

образования «Турунтаевское сельское поселение»

в новой редакции

Руководствуясь п.8 ст.44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального закона от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», рассмотрев заключение Прокуратуры Томского района на Устав муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»

Совет Турунтаевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в Устав муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение».

2. Опубликовать Проект Устава муниципального образования Турунтаевского сельского поселения в новой редакции в официальном издании – «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения».

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                 Селихов А.С.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        Ефремов В.П.
Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Совет Турунтаевского сельского поселения
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 124

с. Турунтаево
                                                                                                 « 27 » июня 2012 года

                                                                  42-е собрание II-ого созыва

О назначении публичных слушаний проекта

решения Совета Турунтаевского сельского

поселения «Об утверждении Устава  муниципального

образования «Турунтаевское сельское

поселение» в новой редакции», порядка учета

и участия граждан в его обсуждении

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Турунтаевского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях, проводимых на территории Турунтаевского сельского  поселения, прилагаемый проект решения Совета Турунтаевского сельского поселения «Об утверждении Устава  муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в новой редакции», (далее – проект решения).

2. Назначить проведение публичных слушаний проекта решения на 12 июля 2012 года

3. в 17-00 в Администрации Турунтаевского сельского поселения  по адресу: с. Турунтаево, ул. Школьная,4.

4. Определить организатором публичных слушаний Ефремова Владимира Петровича.

5. Организатору публичных слушаний в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его официальное обнародование.

6. Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории Турунтаевского сельского поселения, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности сельского поселения вправе участвовать в обсуждении проекта решения путем внесения в него замечаний, предложений, которые принимаются организатором публичных слушаний в письменном или устном виде в срок до 26.07.2012 г. по адресу: с. Турунтаево, ул.Школьная, 4. Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.

7. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения».

Председатель Совета Турунтаевского

сельского поселения                                                                                  А.С. Селихов

Глава поселения

(Глава администрации)                                                                              В.П. Ефремов

27.06.2012г. г. г.

PAGE
2
Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Совет Турунтаевского сельского поселения